
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE C.T. BELLINI  

Via Vallauri, 4 - 28100 Novara 

tel. 0321 692625    

E-mail: noic82300l@istruzione.it PEC: noic823001@pec.istruzione.it 

www.istitutocomprensivobellini.edu.it  
codice fiscale: 94062750032 

 

OGGETTO: Decreto di nomina della Commissione di Valutazione per il 

conferimento di incarico professionale di esperto e tutor nell’ambito del 

progetto PON 10.2.2A–FSEPON-PI-2021-55 denominato LE PAROLE PER 

DIRLO - CUP J19J21004660006 - a.s. 2021/2022.  
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
  

VISTA la Determina dirigenziale per l’indagine di mercato ai fini della ricerca di 

esperti e tutor per la prestazione d’opera per attività per la realizzazione del 

progetto PON 10.2.2A-FSEPON-PI-2021-55 Le parole per dirlo a.s. 21/22 

(prot. 8139 del 11/11/2021);  
  
VISTO l’Avviso per la manifestazione di interesse per il conferimento di incarico -

professionale di esperto e tutor nell’ambito del progetto PON 10.2.2A-

FSEPON-PI-2021-55 Le parole per dirlo moduli “Basket In”, “Basket In 2” e 

“Un mondo di parole 2” (prot. 8210 del 11/11/2021);  
  
VISTO l’art. 4 del predetto Avviso di selezione, che prevede la nomina di 

un’apposita Commissione per la valutazione dei titoli dei candidati sulla 

base dei punteggi indicati per la figura professionale di esperto e di tutor;  
  
PRESO ATTO della documentazione pervenuta all’Ufficio di Segreteria,  
  

DECRETA 
  

la nomina della seguente Commissione per la Valutazione delle candidature e 

l’espletamento delle operazioni previste nell’ Avviso:  
  

- Dott.ssa Maria Caterina Barberis - Dirigente Scolastico, in qualità di 

Presidente;  

- Avv. Anna Maria Mazza - DSGA, in qualità di Segretario;  

- Sig.ra Chiara Garavaglia - Componente – Assistente amministrativo.  
  
La Commissione è convocata per il giorno 19 novembre 2021, alle ore 14.00, c/o 

via Vallauri n. 4, sede di Dirigenza.  

La Commissione rimarrà in carica fino alla data di pubblicazione della 

graduatoria definitiva.  
 

 Il Dirigente Scolastico  
 Dott.ssa Maria Caterina Barberis 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993 
  
  


